
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 40392 KRAMEK Adrianna 2869 2005 GIM-TIM 5 Stalowa Wola PKR 70

2 43209 GUZIK Aleksandra 3229 2006 UKS GRYF Gdów MŁP 70

3 33134 GĄSIOR Natalia 228 2004 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 70

4 37603 DOMITER Julia 4746 2004 UKS PŁOMIEŃ Limanowa MŁP 70

5 37308 SATŁAWA Aleksandra 982 2004 GLKS ORLĘTA Krosnowice DŚL 68

6 42326 SKUBA Emilia 6434 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 68

7 41119 CZAJA Zuzanna 232 2005 MRKS Gdańsk POM 65

8 40075 KILISZEK Kamila 6710 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 65

9 41848 PAWŁOWSKA Maja 6144 2004 UKS ALFA Gostynin MAZ 65

10 41023 BOREK Zuzanna 457 2006 KS SYGNAŁ Lublin LLS 65

11 40627 SOCHALSKA Julia 1302 2004 AUKS TREFL Zamość LLS 65

12 39168 SASS Dorota 211 2006 GLKS Nadarzyn MAZ 65

13 45708 MADEJ Zuzanna 5254 2004 KS DEKORGLASS Działdowo WMZ 63

14 40967 WÓJTOWICZ Karolina 2963 2005 MKS LEWART AGS Lubartów LLS 63

15 43978 KORCZAK Natasza 409 2006 KS GORCE Nowy Targ MŁP 63

16 44204 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 481 2007 LUKS Chełmno KPM 63

17 37960 IWANIUK Zofia 6130 2005 UKS TS ÓSEMKA Białystok PDL 63

18 41448 NIEDŹWIECKA Dominika 7280 2004 GMINA Strzelce Opolskie OPO 63

19 39808 DIETRICH Julia 233 2004 MRKS Gdańsk POM 60

20 38760 TKOCZ Julia 2813 2005 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 60

21 41986 GAWORSKA Natalia 179 2007 KU AZS UE Wrocław DŚL 60

22 45144 MATROS Izabela 446 2007 LZS VICTORIA Chróścice OPO 60

23 42562 CIOSEK Magdalena 7002 2005 LUKS RADOŚĆ Porzecze ŚWI 57

24 39065 SZULC Wiktoria 5323 2005 SCKIS HALS Warszawa MAZ 57

25 38777 JARECKA Malwina 2195 2006 VICTORIA Jelcz-Laskowice DŚL 56

26 46678 MALARCZYK Martyna 6195 2004 UKS GRYF Gdów MŁP 55

27 39226 RAKOWSKA Magdalena 191 2005 KU AZS UJD Częstochowa ŚLS 54

28 41954 SZCZEPANIK Weronika 9992 2004 niestow. - woj. PKR PKR 52

29 43981 MENSFELD Natalia 4753 2004 UKS PŁOMIEŃ Limanowa MŁP 51

30 39487 WYCICHOWSKA Amelia 1800 2007 KS GOTYK Toruń KPM 51

31 41035 NOWAK Ramona 6542 2004 UKS LIS Sierakowice POM 50

32 41468 KURZELA Natalia 978 2004 GLKS ORLĘTA Krosnowice DŚL 50

33 40518 FIRSZT Alicja 7957 2004 MLUKS NADWIŚLANIN Płock MAZ 50

34 42177 JEZIK Aleksandra 189 2005 KU AZS UJD Częstochowa ŚLS 49

35 45709 MADEJ Zofia 5253 2007 KS DEKORGLASS Działdowo WMZ 49

36 44202 PACHOLAK Martyna 477 2004 LUKS Chełmno KPM 49

37 40388 GRABAS Julia 2863 2005 GIM-TIM 5 Stalowa Wola PKR 48

38 45324 KOZAK Amelia 4461 2005 MLKS NURT Przemyśl PKR 48

39 45637 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 3252 2007 TTS POLONIA Bytom ŚLS 48

40 44915 KOPACKA Anna 6436 2006 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 47

41 39171 CZYRNIA Justyna 2805 2005 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 45

42 44860 BRUZDA Julia 6437 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 43

43 42925 WNUK Natalia 987 2006 GLKS ORLĘTA Krosnowice DŚL 43

44 44029 BRACHACZEK Nadine 3397 2007 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚLS 43

45 46892 KAMIŃSKA Martyna 7447 2006 UKS TORNADO Waksmund MŁP 43

46 43392 OZGA Klaudia 2875 2005 GIM-TIM 5 Stalowa Wola PKR 41

47 43613 JASIECKA Zuzanna 3429 2006 KS STELLA Gniezno WLP 38

2. Grand Prix Polski Kadetów - Jastrzębie-Zdrój, 07-09.12.2018

kadetki - eliminacje
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

2. Grand Prix Polski Kadetów - Jastrzębie-Zdrój, 07-09.12.2018

kadetki - eliminacje
lista startowa

48 46034 BAJER Emilia 3864 2005 TKKF Dobczyce MŁP 36

49 40387 CHYŁA Nikola 2859 2005 GIM-TIM 5 Stalowa Wola PKR 36

50 42293 KOLASA Iwona 7448 2007 UKS TORNADO Waksmund MŁP 36

45850 STUDNICKA Anna 2223 2006 MKS SKAWA Wadowice MŁP 36

52 49436 TULEJA Natalia 2740 2004 CKIS Skawina MŁP 36

53 41471 WŁODARCZYK Nicoll 986 2004 GLKS ORLĘTA Krosnowice DŚL 30

54 49179 RUDZKA Oliwia 902 2005 UKS ROKICIE Szczytniki MŁP 27

55 40389 KACZMAREK Kamila 2867 2005 GIM-TIM 5 Stalowa Wola PKR 27

56 45902 KACZMARCZYK Julia 42 2007 TTS POLONIA Bytom ŚLS 27

57 49178 SKOWRONEK Anna 901 2005 UKS ROKICIE Szczytniki MŁP 21

58 44604 KOZAK Maja 4462 2007 MLKS NURT Przemyśl PKR 3

59 37802 LEWANDOWSKA Zuzanna 3433 2004 KS STELLA Gniezno WLP 0



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

14 1-3 1 KRAMEK Adrianna 3:2 3:1 4
1 9,4,-11,-6,10 4,6,-9,5 6:3

8 1-2 2 WYCICHOWSKA Amelia 2:3 3:1 3
30 -9,-4,11,6,-10 13,5,-10,7 5:4

3 2-3 3 NOWAK Ramona 1:3 1:3 2
31 -4,-6,9,-5 -13,-5,10,-7 2:6

4

60

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

15 1-3 1 GUZIK Aleksandra 3:0 3:0 3:0 6
16 2-4 2 1,6,6 7,4,9 4,6,7 9:0
9 1-2 2 MENSFELD Natalia 0:3 3:2 1:3 4

10 3-4 29 -1,-6,-6 -7,7,-10,5,8 4,-7,-8,-9 4:8
4 1-4 3 KURZELA Natalia 0:3 2:3 0:3 3
5 2-3 32 -7,-4,-9 7,-7,10,-5,-8 -3,-8,-8 2:9

4 LEWANDOWSKA Zuzanna 0:3 3:1 3:0 5
59 -4,-6,-7 -4,7,8,9 3,8,8 6:4

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 GĄSIOR Natalia 3:0 3:2 3:0 6
2 2-4 3 9,8,5 8,-3,-13,7,6 5,8,4 9:2

11 1-2 2 SZCZEPANIK Weronika 0:3 0:3 3:1 4
12 3-4 28 -9,-8,-5 -8,-2,-6 5,6,-9,6 3:7
6 1-4 3 FIRSZT Alicja 2:3 3:0 3:0 5
7 2-3 33 -8,3,13,-7,-6 8,2,6 4,6,6 8:3

4 KOZAK Maja 0:3 1:3 0:3 3
58 -5,-8,-4 -5,-6,9,-6 -4,-6,-6 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 DOMITER Julia 2:3 3:0 3:0 5
4 2-4 4 -5,-8,9,4,-8 8,9,5 1,2,3 8:3

13 1-2 2 RAKOWSKA Magdalena 3:2 3:0 3:0 6
14 3-4 27 5,8,-9,-4,8 8,8,8 7,7,7 9:2
8 1-4 3 MADEJ Zofia 0:3 0:3 3:1 4
9 2-3 34 -8,-9,-5 -8,-8,-8 8,8,-7,10 3:7

4 SKOWRONEK Anna 0:3 0:3 1:3 3
57 -1,-2,-3 -7,-7,-7 -8,-8,7,-10 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 SATŁAWA Aleksandra 3:1 3:0 3:0 6
6 2-4 5 -6,5,8,4 4,7,7 8,5,5 9:1

15 1-2 2 MALARCZYK Martyna 1:3 3:1 3:1 5
16 3-4 26 6,-5,-8,-4 6,-6,6,8 6,2,-9,4 7:5
10 1-4 3 JEZIK Aleksandra 0:3 1:3 3:0 4
11 2-3 35 -4,-7,-7 -6,6,-6,-8 7,5,9 4:6

4 KACZMARCZYK Julia 0:3 1:3 0:3 3
56 -8,-5,-5 -6,-2,9,-4 -7,-5,-9 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 SKUBA Emilia 3:0 3:0 3:0 6
8 2-4 6 3,6,9 1,5,3 8,3,5 9:0
1 1-2 2 JARECKA Malwina 0:3 3:0 3:0 5
2 3-4 25 -3,-6,-9 10,7,6 5,7,10 6:3

12 1-4 3 PACHOLAK Martyna 0:3 0:3 3:0 4
13 2-3 36 -1,-5,-3 -10,-7,-6 6,6,5 3:6

4 KACZMAREK Kamila 0:3 0:3 0:3 3
55 -8,-3,-5 -5,-7,-10 -6,-6,-5 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 CZAJA Zuzanna 3:1 3:0 3:0 6
10 2-4 7 9,7,-9,8 7,6,7 4,6,2 9:1
3 1-2 2 SZULC Wiktoria 1:3 3:1 3:0 5
4 3-4 24 -9,-7,9,-8 6,-9,3,7 1,6,3 7:4

14 1-4 3 GRABAS Julia 0:3 1:3 3:0 4
15 2-3 37 -7,-6,-7 -6,9,-3,-7 1,5,7 4:6

4 RUDZKA Oliwia 0:3 0:3 0:3 3
54 -4,-6,-2 -1,-6,-3 -1,-5,-7 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 KILISZEK Kamila 3:0 3:0 4
12 2-4 8 7,7,9 8,5,8 6:0
5 1-2 2 CIOSEK Magdalena 0:3 1:3 2
6 3-4 23 -7,-7,-9 6,-6,-8,-2 1:6

16 1-4 3 KOZAK Amelia 0:3 3:1 3
17 2-3 38 -8,-5,-8 -6,6,8,2 3:4

4 WŁODARCZYK Nicoll

53

7 gru 18:20 2MLKS NURT Przemyśl

GLKS ORLĘTA Krosnowice

grupa 8

7 gru 14:20 1KS BRONOWIANKA Kraków

7 gru 16:30 3LUKS RADOŚĆ Porzecze

2. Grand Prix Polski Kadetów - Jastrzębie-Zdrój, 07-09.12.2018

kadetki - eliminacje - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do rundy pucharowej

grupa 1

7 gru 13:50 1GIM-TIM 5 Stalowa Wola

7 gru 16:05 2KS GOTYK Toruń

7 gru 18:20 3UKS LIS Sierakowice

7 gru 18:20 4GLKS ORLĘTA Krosnowice

2KS STELLA Gniezno

grupa 2

7 gru 13:50 1UKS GRYF Gdów

7 gru 16:05 3UKS PŁOMIEŃ Limanowa

7 gru 18:20 2MLUKS NADWIŚLANIN Płock

4MLKS NURT Przemyśl

grupa 3

7 gru 14:20 1KS BRONOWIANKA Kraków

7 gru 16:05 3niestow. - woj. PKR

7 gru 18:20 3KS DEKORGLASS Działdowo

4UKS ROKICIE Szczytniki

grupa 4

7 gru 14:20 2UKS PŁOMIEŃ Limanowa

7 gru 16:05 1KU AZS UJD Częstochowa

7 gru 18:20 3KU AZS UJD Częstochowa

4TTS POLONIA Bytom

grupa 5

7 gru 14:20 1GLKS ORLĘTA Krosnowice

7 gru 16:05 2UKS GRYF Gdów

7 gru 18:20 3LUKS Chełmno

4GIM-TIM 5 Stalowa Wola

grupa 6

7 gru 14:20 1KS BRONOWIANKA Kraków

7 gru 16:30 2VICTORIA Jelcz-Laskowice

7 gru 18:20 3GIM-TIM 5 Stalowa Wola

4UKS ROKICIE Szczytniki

grupa 7

7 gru 14:20 1MRKS Gdańsk

7 gru 16:30 2SCKIS HALS Warszawa



2. Grand Prix Polski Kadetów - Jastrzębie-Zdrój, 07-09.12.2018

kadetki - eliminacje - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do rundy pucharowej

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

13 1-3 1 PAWŁOWSKA Maja 3:0 3:1 3:0 6
14 2-4 9 2,2,1 6,7,-9,12 4,5,6 9:1
7 1-2 2 MATROS Izabela 0:3 2:3 0:3 3
8 3-4 22 -2,-2,-1 -9,4,10,-8,-5 -5,-7,-12 2:9
1 1-4 3 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 1:3 3:2 3:0 5
2 2-3 39 -6,-7,9,-12 9,-4,-10,8,5 8,7,5 7:5

4 TULEJA Natalia 0:3 3:0 0:3 4
52 -4,-5,-6 5,7,12 -8,-7,-5 3:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

15 1-3 1 BOREK Zuzanna 3:0 3:2 3:0 6
16 2-4 10 5,12,7 5,-9,3,-4,7 7,4,5 9:2
9 1-2 2 GAWORSKA Natalia 0:3 0:3 3:0 4

10 3-4 21 -5,-12,-7 -7,-9,-6 3,0,2 3:6
3 1-4 3 KOPACKA Anna 2:3 3:0 3:1 5
4 2-3 40 -5,9,-3,4,-7 7,9,6 6,-10,6,12 8:4

4 KOLASA Iwona 0:3 0:3 1:3 3
51 -7,-4,-5 -3,-0,-2 -6,10,-6,-12 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 SOCHALSKA Julia 3:2 3:1 3:0 6
2 2-4 11 -6,8,-3,9,11 7,7,-12,7 6,8,13 9:3

11 1-2 2 TKOCZ Julia 2:3 0:3 3:0 4
12 3-4 20 6,-8,3,-9,-11 -6,-7,-4 5,6,1 5:6
5 1-4 3 BRUZDA Julia 1:3 3:0 3:0 5
6 2-3 41 -7,-7,12,-7 6,7,4 3,8,5 7:3

4 STUDNICKA Anna 0:3 0:3 0:3 3
50 -6,-8,-13 -5,-6,-1 -3,-8,-5 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 SASS Dorota 3:2 3:0 3:0 6
4 2-4 12 8,8,-11,-7,7 4,4,2 6,2,7 9:2

13 1-2 2 DIETRICH Julia 2:3 3:0 3:0 5
14 3-4 19 -8,-8,11,7,-7 4,8,2 8,2,4 8:3
7 1-4 3 CZYRNIA Justyna 0:3 0:3 3:1 4
8 2-3 42 -4,-4,-2 -4,-8,-2 10,-6,6,7 3:7

4 CHYŁA Nikola 0:3 0:3 1:3 3
49 -6,-2,-7 -8,-2,-4 -10,6,-6,-7 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 MADEJ Zuzanna 1:3 3:1 3:1 5
6 2-4 13 7,-8,-5,-9 10,5,-7,7 11,9,-9,11 7:5

15 1-2 2 NIEDŹWIECKA Dominika 3:1 2:3 3:0 5
16 3-4 18 -7,8,5,9 6,-8,5,-8,-7 4,12,7 8:4
11 1-4 3 WNUK Natalia 1:3 3:2 3:0 5
12 2-3 43 -10,-5,7,-7 -6,8,-5,8,7 8,8,5 7:5

4 BAJER Emilia 1:3 0:3 0:3 3
48 -11,-9,9,-11 -4,-12,-7 -8,-8,-5 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 WÓJTOWICZ Karolina 3:0 3:0 3:0 6
8 2-4 14 7,3,4 1,9,5 1,3,7 9:0
1 1-2 2 IWANIUK Zofia 0:3 3:0 3:1 5
2 3-4 17 -7,-3,-4 11,6,6 7,-7,9,9 6:4

13 1-4 3 BRACHACZEK Nadine 0:3 0:3 1:3 3
14 2-3 44 -1,-9,-5 -11,-6,-6 -9,8,-8,-7 1:9

4 JASIECKA Zuzanna 0:3 1:3 3:1 4
47 -1,-3,-7 -7,7,-9,-9 9,-8,8,7 4:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 KORCZAK Natasza 3:1 3:0 4
10 2-4 15 -8,7,5,8 3,4,11 6:1
3 1-2 2 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 1:3 3:0 3
4 3-4 16 8,-7,-5,-8 2,3,6 4:3

15 1-4 3 KAMIŃSKA Martyna 0:3 0:3 2
16 2-3 45 -3,-4,-11 -2,-3,-6 0:6

4 OZGA Klaudia

46

7 gru 18:45 3UKS TORNADO Waksmund

GIM-TIM 5 Stalowa Wola

grupa 15

7 gru 14:45 1KS GORCE Nowy Targ

7 gru 17:00 2LUKS Chełmno

7 gru 17:00 2UKS TS ÓSEMKA Białystok

7 gru 18:45 4TS KUŹNIA MARTEX Rybnik

3KS STELLA Gniezno

4TKKF Dobczyce

grupa 14

7 gru 14:45 1MKS LEWART AGS Lubartów

7 gru 14:45 2KS DEKORGLASS Działdowo

7 gru 16:30 1GMINA Strzelce Opolskie

7 gru 18:45 3GLKS ORLĘTA Krosnowice

7 gru 18:45 3UKTS SOKÓŁ Orzesze

4GIM-TIM 5 Stalowa Wola

grupa 13

grupa 12

7 gru 14:45 1GLKS Nadarzyn

7 gru 16:30 2MRKS Gdańsk

7 gru 16:30 3UKTS SOKÓŁ Orzesze

7 gru 18:45 2KS BRONOWIANKA Kraków

4MKS SKAWA Wadowice

4UKS TORNADO Waksmund

grupa 11

7 gru 14:45 1AUKS TREFL Zamość

7 gru 14:20 1KS SYGNAŁ Lublin

7 gru 16:30 3KU AZS UE Wrocław

7 gru 18:45 2KS BRONOWIANKA Kraków

7 gru 18:45 2TTS POLONIA Bytom

3CKIS Skawina

grupa 10

grupa 9

7 gru 14:20 1UKS ALFA Gostynin

7 gru 16:30 4LZS VICTORIA Chróścice



runda 1 awans

1 KRAMEK Adrianna (GIM-TIM 5 Stalowa Wola)

501

32 wolny los KRAMEK Adrianna

17 IWANIUK Zofia (UKS TS ÓSEMKA Białystok) PRZYBYTKOWSKA Wiktoria

502 07.12 19:40 S2 3:1 (-8,6,6,9)

16 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria (LUKS Chełmno)

9 PAWŁOWSKA Maja (UKS ALFA Gostynin)

503 07.12 19:40 S3 3:0 (6,7,7)

24 SZULC Wiktoria (SCKIS HALS Warszawa) PAWŁOWSKA Maja

25 JARECKA Malwina (VICTORIA Jelcz-Laskowice) JARECKA Malwina

504 07.12 19:40 S4 3:1 (-9,10,9,8)

8 KILISZEK Kamila (KS BRONOWIANKA Kraków)

5 SATŁAWA Aleksandra (GLKS ORLĘTA Krosnowice) SATŁAWA Aleksandra

505 07.12 19:40 S5 3:0 (7,8,5)

28 FIRSZT Alicja (MLUKS NADWIŚLANIN Płock)

21 KOPACKA Anna (KS BRONOWIANKA Kraków) KOPACKA Anna

506 07.12 19:40 S6 3:1 (9,-3,9,9)

12 SASS Dorota (GLKS Nadarzyn)

13 NIEDŹWIECKA Dominika (GMINA Strzelce Opolskie) NIEDŹWIECKA Dominika

507 07.12 19:40 S7 3:1 (-3,9,10,9)

20 BRUZDA Julia (KS BRONOWIANKA Kraków)

29 LEWANDOWSKA Zuzanna (KS STELLA Gniezno) LEWANDOWSKA Zuzanna

508 07.12 19:40 S8 3:2 (-5,9,4,-7,10)

4 RAKOWSKA Magdalena (KU AZS UJD Częstochowa)

3 GĄSIOR Natalia (KS BRONOWIANKA Kraków) GĄSIOR Natalia

509 07.12 19:40 S9 3:0 (1,6,7)

30 WYCICHOWSKA Amelia (KS GOTYK Toruń)

19 DIETRICH Julia (MRKS Gdańsk)

510 07.12 19:40 S10 3:1 (7,1,-9,6)

14 WÓJTOWICZ Karolina (MKS LEWART AGS Lubartów) WÓJTOWICZ Karolina

11 SOCHALSKA Julia (AUKS TREFL Zamość) SOCHALSKA Julia

511 07.12 19:40 S11 3:1 (-6,6,6,4)

22 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra (TTS POLONIA Bytom)

27 DOMITER Julia (UKS PŁOMIEŃ Limanowa) SKUBA Emilia

512 07.12 19:40 S12 3:0 (7,10,4)

6 SKUBA Emilia (KS BRONOWIANKA Kraków)

7 CZAJA Zuzanna (MRKS Gdańsk) CZAJA Zuzanna

513 07.12 19:40 S13 3:0 (7,2,7)

26 MALARCZYK Martyna (UKS GRYF Gdów)

23 KOZAK Amelia (MLKS NURT Przemyśl) BOREK Zuzanna

514 07.12 19:40 S14 3:1 (-11,9,9,6)

10 BOREK Zuzanna (KS SYGNAŁ Lublin)

15 KORCZAK Natasza (KS GORCE Nowy Targ) KORCZAK Natasza

515 07.12 19:40 S15 3:2 (-7,-8,3,1,8)

18 MADEJ Zuzanna (KS DEKORGLASS Działdowo)

31 wolny los GUZIK Aleksandra

516

2 GUZIK Aleksandra (UKS GRYF Gdów)

2. Grand Prix Polski Kadetów - Jastrzębie-Zdrój, 07-09.12.2018

kadetki - eliminacje - runda pucharowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj.

1 40392 KRAMEK Adrianna 2869 2005 GIM-TIM 5 Stalowa Wola PKR

2 44204 PRZYBYTKOWSKA Wiktoria 481 2007 LUKS Chełmno KPM

3 41848 PAWŁOWSKA Maja 6144 2004 UKS ALFA Gostynin MAZ

4 38777 JARECKA Malwina 2195 2006 VICTORIA Jelcz-Laskowice DŚL

5 37308 SATŁAWA Aleksandra 982 2004 GLKS ORLĘTA Krosnowice DŚL

6 44915 KOPACKA Anna 6436 2006 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP

7 41448 NIEDŹWIECKA Dominika 7280 2004 GMINA Strzelce Opolskie OPO

8 37802 LEWANDOWSKA Zuzanna 3433 2004 KS STELLA Gniezno WLP

9 33134 GĄSIOR Natalia 228 2004 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP

10 40967 WÓJTOWICZ Karolina 2963 2005 MKS LEWART AGS Lubartów LLS

11 40627 SOCHALSKA Julia 1302 2004 AUKS TREFL Zamość LLS

12 42326 SKUBA Emilia 6434 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP

13 41119 CZAJA Zuzanna 232 2005 MRKS Gdańsk POM

14 41023 BOREK Zuzanna 457 2006 KS SYGNAŁ Lublin LLS

15 43978 KORCZAK Natasza 409 2006 KS GORCE Nowy Targ MŁP

16 43209 GUZIK Aleksandra 3229 2006 UKS GRYF Gdów MŁP

2. Grand Prix Polski Kadetów - Jastrzębie-Zdrój, 07-09.12.2018

kadetki - eliminacje
awans do turnieju grupowego



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 37960 IWANIUK Zofia 6130 2005 UKS TS ÓSEMKA Białystok PDL 3

2 39065 SZULC Wiktoria 5323 2005 SCKIS HALS Warszawa MAZ 3

3 40075 KILISZEK Kamila 6710 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 3

4 40518 FIRSZT Alicja 7957 2004 MLUKS NADWIŚLANIN Płock MAZ 3

5 39168 SASS Dorota 211 2006 GLKS Nadarzyn MAZ 3

6 44860 BRUZDA Julia 6437 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 3

7 39226 RAKOWSKA Magdalena 191 2005 KU AZS UJD Częstochowa ŚLS 3

8 39487 WYCICHOWSKA Amelia 1800 2007 KS GOTYK Toruń KPM 3

9 39808 DIETRICH Julia 233 2004 MRKS Gdańsk POM 3

10 45637 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 3252 2007 TTS POLONIA Bytom ŚLS 3

11 37603 DOMITER Julia 4746 2004 UKS PŁOMIEŃ Limanowa MŁP 3

12 46678 MALARCZYK Martyna 6195 2004 UKS GRYF Gdów MŁP 3

13 45324 KOZAK Amelia 4461 2005 MLKS NURT Przemyśl PKR 3

14 45708 MADEJ Zuzanna 5254 2004 KS DEKORGLASS Działdowo WMZ 3

15 41035 NOWAK Ramona 6542 2004 UKS LIS Sierakowice POM 3

16 43981 MENSFELD Natalia 4753 2004 UKS PŁOMIEŃ Limanowa MŁP 3

17 41954 SZCZEPANIK Weronika 9992 2004 niestow. - woj. PKR PKR 3

18 45709 MADEJ Zofia 5253 2007 KS DEKORGLASS Działdowo WMZ 3

19 42177 JEZIK Aleksandra 189 2005 KU AZS UJD Częstochowa ŚLS 3

20 44202 PACHOLAK Martyna 477 2004 LUKS Chełmno KPM 3

21 40388 GRABAS Julia 2863 2005 GIM-TIM 5 Stalowa Wola PKR 3

22 42562 CIOSEK Magdalena 7002 2005 LUKS RADOŚĆ Porzecze ŚWI 3

23 49436 TULEJA Natalia 2740 2004 CKIS Skawina MŁP 3

24 41986 GAWORSKA Natalia 179 2007 KU AZS UE Wrocław DŚL 3

25 38760 TKOCZ Julia 2813 2005 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 3

26 39171 CZYRNIA Justyna 2805 2005 UKTS SOKÓŁ Orzesze ŚLS 3

27 42925 WNUK Natalia 987 2006 GLKS ORLĘTA Krosnowice DŚL 3

28 43613 JASIECKA Zuzanna 3429 2006 KS STELLA Gniezno WLP 3

29 46892 KAMIŃSKA Martyna 7447 2006 UKS TORNADO Waksmund MŁP 3

30 41468 KURZELA Natalia 978 2004 GLKS ORLĘTA Krosnowice DŚL 3

31 44604 KOZAK Maja 4462 2007 MLKS NURT Przemyśl PKR 3

32 49178 SKOWRONEK Anna 901 2005 UKS ROKICIE Szczytniki MŁP 3

33 45902 KACZMARCZYK Julia 42 2007 TTS POLONIA Bytom ŚLS 3

34 40389 KACZMAREK Kamila 2867 2005 GIM-TIM 5 Stalowa Wola PKR 3

35 49179 RUDZKA Oliwia 902 2005 UKS ROKICIE Szczytniki MŁP 3

36 45144 MATROS Izabela 446 2007 LZS VICTORIA Chróścice OPO 3

37 42293 KOLASA Iwona 7448 2007 UKS TORNADO Waksmund MŁP 3

38 45850 STUDNICKA Anna 2223 2006 MKS SKAWA Wadowice MŁP 3

39 40387 CHYŁA Nikola 2859 2005 GIM-TIM 5 Stalowa Wola PKR 3

40 46034 BAJER Emilia 3864 2005 TKKF Dobczyce MŁP 3

41 44029 BRACHACZEK Nadine 3397 2007 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚLS 3

2. Grand Prix Polski Kadetów - Jastrzębie-Zdrój, 07-09.12.2018

kadetki - eliminacje
punktacja za turniej eliminacyjny


